

صورتجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۹/۱۰/۲۷

صورتجلسه شورای سلامت و امنیت غذایی شهرستان کاشان

پیرو دعوتنامه شماره ۱۷۶۸-۲۹/۱/۲۹ پ مورخ ۸۹/۱۰/۲۲ ششمین جلسه شورای سلامت در سال ۸۹ مورخ ۸۹/۱۰/۲۷ رأس ساعت ۲۰ با حضور معاون محترم استاندار و فرماندار شهرستان و سرپرست محترم دانشگاه و سایر اعضاء در سالن شهدا ستاد مرکزی دانشگاه تشکیل گردید.

ابتدا پس از تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید آقای حاجی ، معاون محترم استاندار و فرماندار شهرستان ضمن عرض تبریک به آقای دکتر اعرابی سرپرست جدید دانشگاه از زحمات آقای دکتر نیکبخت تشکر و قدردانی نمودند. در ادامه آقای دکتر اعرابی سرپرست محترم دانشگاه ضمن عرض خیر مقدم به معاون استاندار و حضار دستور کار جلسه را به قرار ذیل قرائت نمودند.

دستور کار جلسه :

- بررسی مصوبات جلسه قبل - بررسی اهم مصوبات سال ۸۹ - گزارش عملکرد جامعه ایمن - موضوع مشاوره پزشکی سالمندان

الف (بررسی مصوبات جلسه قبل مصوبه بند ۱ : آقای دکتر الماسی سرپرست بهداشتی دانشگاه بیان نمودند که انتظارات از دستگاههای اداری شهرستان درخصوص پیشگیری و کنترل بیماری ایدز تهیه و به دستگاههای ذیربط ابلاغ شده است.

مصوبه بند ۲ : آقای دکتر الماسی سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه درخصوص تشکیل کمیته دائمی مبارزه با ایدز و برگزاری اولیه جلسه کمیته سخنانی را ایراد نمودند.

مصوبه بند ۳ : آقای دکتر ارج سرپرست معاونت درمان دانشگاه گزارشی از وضعیت بیمارستانها ، نوع خدمات درمانی ارائه شده و مشکلاتی که در بخش درمان وجود دارد و اهم فعالیت هایی که در این خصوص انجام شده به شرح ذیل به صورت پاور پوینت برای حضار ارائه نمودند. (۱) تهیه برنامه استراتژیک معاونت درمان (۲) ارتقاء فرهنگ سلامت در سطح جامعه (۳) ارتقاء کیفی خدمات بهداشتی درمانی (۴) جلب مشارکتهای مردمی و بین بخشی (۵) ترویج خدمات بیمه ای (۶) ارتقاء کمی و کیفی خدمات تشخیصی و پاراکلینیکی (۷) سازماندهی نظام ثبت داده ها و تجزیه و تحلیل اطلاعات (۸) تجهیز بخش آنژیوگرافی و جراحی قلب ، مرکز امام علی (ع) ، تهیه پروژه تأمین بخش شیمی درمانی و آنکولوژی در مجتمع بیمارستانی شهید بهشتی (۹) راه اندازی شبکه پیام گیر و پاسخگویی به شکایات مردمی از مراکز درمانی اعم از خصوصی و دولتی (۱۰) توسعه کلینیک های ویژه (۱۱) تکمیل و نصب و راه اندازی واحد رادیوتراپی (۱۲) پیگیری و راه اندازی بیمارستان اعصاب و روان و احداث ساختمان مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی و ...

مصوبه بند ۴ : آقای قپانی پور کارشناس فرمانداری بیان نمودند جلسه در تاریخ ۸۹/۱۰/۱۳ با حضور ادارات ذیربط تشکیل گردیده است که مصوبات جلسه را برای حضار قرائت نمودند.

مصوبه بند ۵ : آقای دکتر الماسی سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه عنوان نمودند با توجه به جلسات برگزار شده و اخذ نظرات پزشکان متخصص و کارشناسان مرتبط اطلاعیه ای درخصوص مصرف آبهای تصفیه اعم از دستگاههای تجاری (واحدهای آبشیرین کن) و خانگی تهیه گردیده که در صورت تصویب آن توسط اعضاء شورای سلامت نسبت به انتشار آن اقدام خواهد شد.

مصوبه بند ۶ : آقای مدرس زاده شهردار کاشان درخصوص اقدامات جدیدی که در مورد زباله شهر انجام شده از جمله مکانیزه شدن و بازیافت زباله از مبدأ برای حضار نکاتی را بیان نمودند و تأمین مکانی در خارج از شهر به عنوان شهرک بازیافت به منظور جمع آوری و ساماندهی مکانهایی که داخل سطح شهر اقدام به بازیافت زباله نموده و موجب نازیبا شدن منطقه ، تولید و تکثیر جوندگان و حشرات می گردند ، توسط شورای سلامت را خواستار شدند.

صورتجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۹/۱۰/۲۷

مصوبه بند ۷: خانم خاندایی کارشناس مسئول واحد بهداشت مدارس و جوانان معاونت بهداشتی دانشگاه درخصوص اجرای این مصوبه عنوان نمودند که جلسه ای با حضور نماینده آموزش و پرورش تشکیل و مقرر گردید که پیشنهادات ارائه شده در طول سال طبق یک برنامه زمانبندی شده انجام شود و درخصوص ارجاعات تخصصی دانش آموزان بی بضاعت با هماهنگی انجام شده با آقایان دکتر ارج و دکتر مکی مقرر گردیده از اول بهمن ماه نسبت به پذیرش بیماران اقدام شود.

در ادامه آقای نیک فرجام از درمانگاه فرهنگیان بیان نمودند که از طرف آموزش و پرورش به کلیه مدارس ابلاغ شده که نسبت به ارجاع دانش آموزان بیمار بی بضاعت به کلینیک فرهنگیان اقدام نمایند که در این خصوص ۳۰۰ نفر معرفی نامه توسط مدیران به این کلینیک ارسال گردیده است.

ب) گزارش عملکرد جامعه ایمن

آقای دکتر پنجه شاهی کارشناس مسئول بیماریهای غیرواگیر معاونت بهداشتی دانشگاه گزارشی از عملکرد جامعه ایمن به شرح ذیل به صورت پاورپوینت برای حضار ارائه نمودند.

در ابتدا ایشان آماری از علل مرگ و میر در دنیا، ایران و کاشان را بیان نموده و عنوان نمودند که حوادث ۹/۳٪ مرگ در دنیا را شامل می شود و حوادث شامل حوادث عمدی و غیر عمدی می باشد که حوادث ترافیکی، سقوط، آتش سوزی ها و مسمومیت ها شامل حوادث غیر عمدی می گردد سپس در ادامه اقدامات انجام شده در سال ۸۸ و ۸۹ از جمله برگزاری جلسات آموزشی، دادن پوستر و پمفلت، نصب سیستم ثبت حوادث در بیمارستانها، تشکیل جلسات کمیته ایمن در شهرهای مشکات، برزک، قمصر و نیاسر، برگزاری همایش جامعه ایمن و ... را ارائه نموده و در پایان انتظارات خود را بدین شرح اعلام و مصوب شدن آن در شورای سلامت را خواستار شدند.

۱) فعال نمودن کمیته جامعه ایمن شهرستان کاشان و تشکیل کارگروه سوانح و حوادث

۲) ابلاغ وظایف کمیته ها از طریق فرمانداری به کلیه ادارات شهرستان

در پایان جلسه جناب آقای حاجی معاون محترم استاندار و فرماندار شهرستان با توجه به کمبود وقت مابقی دستور را به جلسه آتی شورا موکول نموده و پس از جمع بندی موضوعات مطروحه، مصوبات جلسه را به شرح ذیل بیان نمودند.

مصوبات جلسه شورای سلامت شهرستان مورخ ۸۹/۱۰/۲۷

صورتجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۹/۱۰/۲۷

ردیف	عنوان مصوبه	مسئول اجرا	زمان اجرا
۱	مقرر گردید روابط عمومی دانشگاه اطلاعیه تهیه شده توسط معاونت بهداشتی درخصوص نظریه علمی و پزشکی مصرف آبهای تصفیه اعم از صنعتی و خانگی را در سطح شهر و ادارات شهرستان منتشر نموده و پیگیریهایی لازم درخصوص نصب اطلاعیه در وسایل نقلیه عمومی اعم از اتوبوس ها و تاکسی ها انجام نماید.	روابط عمومی دانشگاه	۱۰ روز
۲	مقرر گردید آبفای ظرف مدت دو ماه درسه نقطه از شهر شرایطی جهت آبفا برداشت مستقیم از آب زاینده رود برای شرب عموم فراهم نماید.	آبفا	دو ماه
۳	مقرر گردید در راستای بند ۶ مصوبات جلسه قبل شورا، شهرداری روش های اجرایی و اصلاحی خود را طبق یک برنامه زمانبندی شده به دبیرخانه شورا ارسال نموده تا دبیرخانه شورابه کلیه اعضاء ارسال نماید.	شهرداری	یکماه
۴	مقرر گردید شهرداری و دستگاههای ذیربط مکانی جهت احداث انبارهای بازیافت در خارج از شهرتعیین نموده و توسط اداره محیط زیست در کارگروه پسماند شهرستان مطرح و مصوب گردد.	شهرداری محیط زیست ادارات ذیربط	یکماه
۵	مقرر گردید معاونت بهداشتی دانشگاه آمار ملی و بومی حوادث ترافیکی (شهری و جاده ای) را به تفکیک، تهیه نموده و با همکاری شهرداری از طریق نصب بنر و پخش اطلاعیه در سطح ادارات و سطح جامعه اطلاع رسانی نمایند.	معاونت بهداشتی دانشگاه شهرداری	یکماه
۶	مقرر گردید کمیته جامعه ایمن در شهر کاشان، بخش ها و شهرهای شهرستان تشکیل گردیده و آقای قپانی پور نماینده فرمانداری و آقای دکتر پنجه شاهی نماینده معاونت بهداشتی دانشگاه درخصوص روش اجرا و نحوه برگزاری جلسات ظرف مدت ۱۰ روز اقدام نموده و کارهای انجام شده در این کمیته را در جلسه آتی کارگروه گزارش نمایند.	آقایان قپانی پور از فرمانداری دکتر پنجه شاهی از معاونت بهداشتی	۱۰ روز
۷	مقرر گردید معاونت بهداشتی دانشگاه با همکاری پلیس راهور نسبت به برگزاری کلاس آموزشی برای موتور سوارانی که خواستار اخذ گواهینامه هستند اقدام نمایند.	معاونت بهداشتی دانشگاه پلیس راهور	در طول سال
۸	مقرر گردید کمیته سلامت کارکنان ادارات توسط فرمانداری و دانشگاه فرمانداری تشکیل گردیده و مصوبات آن با امضاء مشترک فرماندار و سرپرست دانشگاه به کلیه ادارات جهت اجرا ابلاغ گردد.	دانشگاه فرمانداری معاونت بهداشتی دانشگاه	دو ماه

صورتجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۲۷/۱۰/۸۹

لیست حاضرین در جلسه

ردیف	نام و نام خانوادگی	محل کار - امضاء
۱	حسینعلی حاجی	فرمانداری
۲	سعید مدرس زاده	شهرداری
۳	دکتر محمد حسین اعرابی	دانشگاه علوم پزشکی
۴	دکتر حسن الماسی	معاونت بهداشتی دانشگاه
۵	دکتر حسین نیکزاد	معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه
۶	عباسعلی نیکفرجام	آموزش و پرورش
۷	دکتر عباس ارج	معاونت درمان دانشگاه
۸	دکتر سعید نوری	معاونت غذا و دارو دانشگاه
۹	دکتر مجتبی خاکسار	اداره زندان کاشان
۱۰	دکتر حسین طروق	دامپزشکی
۱۱	دکتر سید مرتضی علوی	نظام پزشکی
۱۲	محمود قربانی	اداره محیط زیست
۱۳	دکتر هانی پهلوانی	بیمه خدمات درمانی
۱۴	علی نطافی	اداره بازرگانی
۱۵	سید عبدالرضا تولیت	اداره تبلیغات اسلامی
۱۶	امیر حسین شیخ استرکی	کمیته امداد امام خمینی (ره)
۱۷	مرتضی جوکار	نیروی انتظامی
۱۸	محمد رضا خشتی	اداره بهزیستی
۱۹	مهدی علیمی	مجامع امور صنفی
۲۰	عباسعلی قیانی پور	فرمانداری
۲۱	دکتر مهرداد حسین پور	مرکز تحقیقات تروما کاشان
۲۲	محمود رضا شعبانی	بنیاد شهید و امور ایثارگران
۲۳	مسعود گیوی	تأمین اجتماعی
۲۴	دکتر سید منصور میر ابوطالبی	هلال احمر
۲۵	محمد رضا اسدی	آبفا
۲۶	احمد منتظر	آبفاز
۲۷	سید محسن دیباچی	مدیریت درمان تأمین اجتماعی
۲۸	محبوبه بلور کاشانی	آموزش و پرورش
۲۹	محسن صفائی	اداره تعزیرات حکومتی
۳۰	دکتر علی خندان	سرپرست دفتر ریاست و روابط عمومی دانشگاه
۳۱	علیرضا کاشانی نژاد	روابط عمومی دانشگاه
۳۲	دکتر سید علیرضا مروجی	معاونت درمان دانشگاه
۳۳	شهناز خاندایی	معاونت بهداشتی دانشگاه
۳۴	دکتر مرتضی پنجه شاهی	معاونت بهداشتی دانشگاه
۳۵	لیلا مهندس مجرد	معاونت بهداشتی دانشگاه
۳۶	محسن فتحی مقدم	معاونت بهداشتی دانشگاه
۳۷	احسان زارعی	معاونت بهداشتی دانشگاه